rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. Poskytnutí dotace bylo

schváleno radou města dne: 01 .06.2021 usnesením č. ~ 0.

Čil
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město ze svého účtu č. 424-671/0100 příjemci

účelovou dotaci ve výši 43.560 Kč (slovy: čtyřicet tři tisíc pět set šedesát korun českých)

(dále jen ,,dotace“), a to na částečnou úhradu nákladů spojených s projektem: Nová

budova stacionáře Vlaštovka, a to konkrétně na pořízení prováděcí dokumentace.

2. Dotaci je možno použít pouze na účel a konkrétní náklady uvedené v odst.